Jag har varit god man/forvaltare

VARMDO OCH VAXHOLM 35% 21% 44%
SODERTORN 19% 18% 63%
SODERTALIJE

NYKVARN

NACKA

JARFALLA OCH UPPLANDS BRO 21% 27% 52%

DANDERYD 11% 22% 67%

Jarfalla och Upplands

Danderyd Bro Nacka Nykvarn Sodertalje Soédertorn Varmdo och Vaxholm
m6 areller langre 67% 52% 58% 65% 65% 63% 44%
m3-5ar 22% 27% 17% 10% 18% 18% 21%

W2 ar eller mindre 11% 21% 25% 25% 17% 19% 35%



Jag ar med i en godmandsforening

VARMDO OCH VAXHOLM

SODERTORN
NACKA 26% 74%
JARFALLA OCH UPPLANDS BRO 35% 65%
Danderyd Jarfalla ocBrr\OUppIands Nacka Nykvarn Sodertalje Soédertorn Varmdo och Vaxholm
H Nej 74% 65% 74% 75% 75% 63% 82%

mJa 26% 35% 26% 25% 25% 37% 18%



Jag har bra kontakt med min huvudman

VARMD® OCH VAXHOLM 65% 29%
SODERTORN 73% 19%

SODERTALJE 77% 19%

NYKVARN 10% 0%5%0

NACKA 84% 13%

JARFALLA OCH UPPLANDS BRO 80% 6% 6% | 4%
DANDERYD 70% 19% 4% | 4%

Jarfalla och Upplands

Danderyd Bro Nacka Nykvarn Sodertalje Sodertorn Varmdo och Vaxholm
H Vet inte/kan inte bedéma 4% 4% 0% 0% 2% 3% 3%
M Instdmmer inte alls 4% 6% 0% 5% 0% 1% 0%
Instammer delvis 4% 4% 3% 0% 2% 5% 3%
H Instdmmer till stor del 19% 6% 13% 10% 19% 19% 29%
H Instdmmer helt och hallet 70% 80% 84% 86% 77% 73% 65%



Jag ar inforstadd med vilka regler som finns for mitt uppdrag och vilket ansvar jag har.

VARMDO OCH VAXHOLM 68% 30%

SODERTORN 75% 22%

SODERTALIJE 72% 25%

NYKVARN 77% 23% (0]

NACKA 82% 18% 0

JARFALLA OCH UPPLANDS BRO 81% 13%

DANDERYD 78% 22% (0}
Jarfall h Uppland
Danderyd artatla O;ro pplands Nacka Nykvarn Sédertalje Soédertorn Varmdo och Vaxholm
W Instammer inte alls 0% 2% 0% 0% 0% 1% 0%
Instammer delvis 0% 4% 0% 0% 3% 2% 2%
M Instammer till stor del 22% 13% 18% 23% 25% 22% 30%
m Instdimmer helt och hallet 78% 81% 82% 77% 72% 75% 68%



Jag informerar min huvudman om vilka atgarder jag vidtar for huvudmannens rakning.

VARMDO OCH VAXHOLM 62% 17% 7 12%
SODERTORN 62% 23% 3% 5%
SODERTALJE 62% 23% 2% 6%

NYKVARN 68% 18% 9%

..lI

NACKA 57% 25% % 6%

JARFALLA OCH UPPLANDS BRO 63% 20% % 6%
DANDERYD 52% 30% 7% 7%

Jarfalla och Upplands

Danderyd Bro Nacka Nykvarn Sodertalje Soédertorn Varmdo och Vaxholm
H Vet inte/kan inte bedéma 7% 6% 6% 9% 6% 5% 12%
H Instdmmer inte alls 7% 2% 2% 0% 2% 3% 0%
Instdmmer delvis 4% 10% 11% 5% 7% 7% 9%
H Instdmmer till stor del 30% 20% 25% 18% 23% 23% 17%
B Instammer helt och hallet 52% 63% 57% 68% 62% 62% 62%



Den information jag far fran overformyndarverksamheten ar tydlig.

VARMDO OCH VAXHOLM

SODERTORN

SODERTALJE

NYKVARN

NACKA

JARFALLA OCH UPPLANDS BRO

DANDERYD

W Vet inte/kan inte bedoma

W Instdmmer inte alls

Instammer delvis

H Instammer till stor del

W Instammer helt och hallet

Danderyd

0%
0%
4%
26%
70%

41%

Jarfalla och Upplands

Bro

2%

0%

12%
35%
52%

Nacka

3%
1%
8%
33%
55%

41%

Nykvarn

0%
0%
18%
41%
41%

33%

Sodertalje

3%
0%
14%
32%
50%

9%

Sodertorn

1%
2%
17%
30%
50%

Varmdo och Vaxholm

2%
9%
14%
26%
50%



Jag kan fa svar av 6verformyndar-verksamheten pa fragor kopplade till mitt uppdrag nar jag sa behover.

VARMDO OCH VAXHOLM

SODERTORN

SODERTALIJE

NYKVARN

NACKA

JARFALLA OCH UPPLANDS BRO

DANDERYD

M Vet inte/kan inte bedéma

H Instdmmer inte alls
Instammer delvis

H Instdmmer till stor del

B Instdammer helt och hallet

Danderyd

4%

0%

0%

15%
81%

50%

47%

41%

Bro
8%
4%
12%
21%
56%

57%

56%

Jarfalla och Upplands

68%

81%

Nacka

6%

0%

8%
18%
68%

19%

36%

Nykvarn

5%

9%

9%
36%
41%

29%

21%

PAY)

18%

Sodertalje

8%

1%

9%
26%
57%

8% 6%

4% 10%

% 8%

9% 5%

% 6%

4% 8%

15% 09%4%

Sodertorn

10%
4%
20%
19%
47%

Varmdo och Vaxholm

6%

8%

8%
29%
50%



Jag blir bra bemott nar jag tar kontakt med dverformyndarverksamheten.

VARMDO OCH VAXHOLM

SODERTORN

SODERTALJE

NYKVARN

NACKA

JARFALLA OCH UPPLANDS BRO

DANDERYD

W Vet inte/kan inte bedoma

B Instammer inte alls
Instdmmer delvis

M Instdmmer till stor del

M Instdmmer helt och hallet

Danderyd

0%
0%
0%
4%
96%

Jarfalla och Upplands

Bro
0%
0%
4%

23%

73%

65%

62%

67%

73%

76%

73%

Nacka

2%

1%
4%
17%
76%

96%

Nykvarn

5%
0%
5%
18%
73%

21%

18%

22%

Sodertalje

8%
0%
3%
22%
67%

18%

17%

23%

6% 5%

0% 6%

% 8%

9%5%

Sodertorn

6%
2%
12%
18%
62%

490

Varmdo och Vaxholm

5%

6%

3%
21%
65%



Det ar latt att fa kontakt med 6verférmyndarverksamheten.

VARMDO OCH VAXHOLM

SODERTORN

SODERTALJE

NYKVARN

NACKA

JARFALLA OCH UPPLANDS BRO

DANDERYD

W Vet inte/kan inte bedoma

B Instammer inte alls
Instdmmer delvis

M Instdmmer till stor del

M Instdmmer helt och hallet

Danderyd

0%
0%
0%
15%
85%

37%

42%

Bro
2%
8%
13%
38%
38%

55%

55%

59%

Jarfalla och Upplands

Nacka

3%

2%

7%
29%
59%

27%

33%

Nykvarn

5%
5%
18%
18%
55%

18%

27%

29%

Sodertalje

8%
3%
13%
33%
42%

8% 5%

10% 5%

3% 8%

0% 3%

5% | 5%

Sodertorn

5%
10%
20%
27%
37%

Varmdo och Vaxholm

5%

8%

6%
27%
55%



Totalt sett ar jag n6jd med den service jag far av overformyndarverksamheten.

VARMDO OCH VAXHOLM

SODERTORN

SODERTALIJE

NYKVARN

NACKA

JARFALLA OCH UPPLANDS BRO

DANDERYD

m Vet inte/kan inte bedoma

M Instdmmer inte alls
Instammer delvis

M Instammer till stor del

B Instdmmer helt och hallet

u

Danderyd

0%

0%

0%

19%
81%

48%

47%

Bro
2%
2%

8%

37%

52%

55%

55%

52%

Jarfalla och Upplands

70%

81%

Nacka

2%

3%

6%
20%
70%

27%

27%

Nykvarn

0%

0%

9%
36%
55%

29%

36%

37%

P

Sodertalje

7%

1%

8%
29%
55%

6% 5%

3% 5%

% 7%

D %2

19%

Soédertorn

5%
3%
18%
27%
47%

%2%

I

(=]

Varmdo och Vaxholm

5%
6%
14%
27%
48%



